
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
58/2022. (IX.21.) határozata 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjrendszer pályázati feltételeinek kiírásáról 

Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testülete a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően 

rendelkező, az Ukrajna területén fennálló fegyveres konfliktusra, illetve humanitárius katasztrófára 

tekintettel, valamint ezek magyarországi következményeinek az elhárítása érdekében veszélyhelyzet 

kihirdetéséről és egyes veszélyhelyzeti szabályokról szóló 180/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 4. § által 

meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

A pályázó: 

• a rossz anyagi körülmények között él, a családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem az 

öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 550%-át nem haladja meg, 

• ha a szülő egyedül neveli gyermekeit és az egy főre jutó nettó jövedelem nem haladja meg az 

öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 650%-át, 

• árva vagy félárva, 

• családjában lévő eltartottak száma három vagy annál több, 

• szülei külön élnek vagy elváltak, 

• állami nevelt, gyámolt, 

• fogyatékossággal élő, 

• családjában folyamatos ellátást igénylő beteg vagy rokkant van, 

• eltartója munkanélküli vagy nyugellátásban részesül, 

• nem részesül kollégiumi ellátásban, valamint 

• a jogosult részére megállapított legkisebb összeg havonta minimum 5000 Ft, maximum 10000 

Ft. 

A pályázat beadásához a Bursa Hungarica Elektornikus Pályázatkezelési és Együttműködési 

Rendszerében (a továbbiakban: EPER Bursa rendszer) pályázati regisztráció szükséges. A személyes és 

a pályázati adatok feltöltését követően a pályázati űrlapot kinyomtatva és aláírva a települési 

önkormányzatnál kell benyújtani a pályázónak. 

A pályázat kötelező mellékletei: 

1. A felsőoktatási intézmény által kitöltött hallgatói jogviszony – igazolás, amelyen a felsőoktatási 

    intézmény igazolja, hogy a pályázó a kiírásnak megfelelő képzésben vesz részt. 

2. Igazolás a pályázó és a vele közös háztartásban élők kérelem benyújtását megelőző egy főre 

    jutó havi nettó jövedelemről. 

3. A szociális rászorultság igazolására szolgáló dokumentum. 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2022. szeptember 23. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

 

 

 

 

Szákszend, 2022. szeptember 23. 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 


